
Dne 14. května se dožívá 90 let naše milovaná
a laskavá maminka, babička, tchyně, teta,
kamarádka a hrdá členka Sokola,
paní Zdenka Veselá zVyškova.
Za všechny přejeme do dalších let veselou mysl,
zdraví, pohodu a radost.
Dcery Jana a Dáša s rodinami.

Dne 14. května se dožívá 90 let naše úžasná
maminka, babička a prababička,
paní Marie Janovská.
Vše nejlepší a hodně zdraví nejlepší mámě na
světě přeje
dcera Dana a syn Marek s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky zůstávají. Kytičku květů na hrob Ti
dáme a na Tebe zavzpomínáme.
Dne 5. května tomu bylo 5 let, co nás opustil
pan Vladimír Dofek zVyškova.
Dne 16. května by se dožil 95 let.
S láskou a úctou vzpomíná
syn Vladimír s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 5. května by se dožil
pan Břetislav Adler
110 let.
Děkujeme za tichou vzpomínku.
Syn a dcery s rodinami.

Ruku už mu nepodáme, slova díků nesdělíme, jen
stále na Tebe, tatínku, vzpomínáme. 
Dne 7. května by se dožil 76 let náš milovaný
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Milan Vlček zVyškova. 
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera Iveta a Zita s rodinami. 

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 7. května by se dožil 80 let 
pan Oldřich Vévoda z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají 
manželka, dcery a syn s rodinami.

Odešla jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ stále dál. 
Dne 8. května jsme vzpomněli 21. výročí, kdy nás
navždy opustila naše maminka a babička, paní
Zdena Veselá z Drnovic. 
Za tichou vzpomínku děkuje a stále vzpomíná 
dcera Zdena s rodinou. 

Dne 8. května by se dožila 90
roků naše milovaná maminka,
laskavá babička a prababička,
paní Kristina Suchomelová
z Rousínova.
Dne 2. července 2023 uplyne již
25 smutných let, co od nás
navždy odešla.

Dne 27. června by oslavil 70. narozeniny
pan František Suchomel z Čechyně
a 9. srpna 2023 uplyne 15 roků, kdy nás bez slůvka rozloučení
opustil.
S úctou a láskou na naše drahé vzpomínáme a nikdy na ně
nezapomeneme.
Rodina Klučkova a Suchomelova.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Dne 8. května jsme vzpomněli 1. smutné výročí
úmrtí
pana Josefa Svobodníka.
Za vzpomínku děkují
sestry Mirka a Dana s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 8. května to byly 2 roky, co
nás navždy opustila naše
milovaná maminka, babička
a prababička, 
paní Janka Šádková.
Dne 17. května to bude 7 roků, co
nás navždy opustil náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Milan Šádek.
S láskou vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Dne 8. května tomu byly 2 roky, co nás navždy
opustila
paní Ludmila Bradáčová.
S láskou a úctou vzpomínají
synové s rodinami.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 9. května uplynulo 5 roků, co nás opustil
pan Jiří Wolf z Rousínova.
S láskou vzpomínají 
manželka Ada, dcera Dagmar s manželem
Tomášem a vnoučata Martina a Tomáš.

Čas plyne, ale bolest zůstává.
Dne 16. března uplynulo 15 roků, kdy utichlo
srdce
pana Květoslava Robeše.
Dne 9. května by se dožil 100 let.
S láskou vzpomínají
dcery Ludmila a Květoslava s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 10. května by oslavila 80. narozeniny moje
manželka, maminka, babička a prababička,
paní Jarmila Paulíková.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, dcery a synové s rodinami.

Dne 9. května uplynuly 2 rok, co nás navždy
opustil můj manžel a tatínek
pan Květoslav Stratil.
S láskou a bolestí v srdcích stále vzpomínají
manželka Iveta a dcery Iveta a Marie.

Dne 11. května by oslavila své 49. narozeniny
naše
Miroslava Bukovjanová, rozená Koláčková,
z Bučovic. 
Na její úsměv vzpomíná 
manžel, dcera s rodinou, maminka a sourozenci.

Dosud slyšíme Tvá dobrá
slova, stále cítíme Tvé
pohlazení, srdce bolestí nám
puká, že tak blízký člověk už
tu s námi není.
Dne 12. května uplynou 3 smutné roky ode dne,
kdy nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a bratr,
pan Karel Habarta z Bučovic.

S láskou stále vzpomínají 
manželka Jitka, syn Tom, vnučka Ninuška a dcera Hanka
s rodinou.
Všem, kdo jste ho měli rádi, děkujeme za tichou vzpomínku.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku
postát a tiše vzpomínat.
Dne 13. května by se dožil 74 let
pan František Kazatel z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
synové Jiří a Petr a dcera Šárka s rodinami.

Dne 14. května by oslavil 47. narozeniny 
pan Libor Mlčoch. 
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka, Sárinka a celá rodina. 
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkujeme. 

Vzpomínka na Tebe, tatínku, stále je živá,
kdo v srdci žije, ten neumírá.
Dne 14. května vzpomeneme 4. výročí,
kdy nás navždy opustil milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan Jan Kunc z Bučovic.
Stále vzpomínají
manželka Marie a dcery Yvona a Jana s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Uplynulo 5 let, co nás opustil
pan Stanislav Olejník z Drnovic, 
který by 14. května oslavil 50 let.
Vzpomíná
manželka s dětmi.

Ruku už Ti nemůžeme dát a k narozeninám
blahopřát. Jen kytičku na hrob dát, chviličku
postát a tiše vzpomínat.
Dne 15. května by se dožil 75 roků můj manžel,
tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Stanislav Vidlář z Dědic
a 17. září vzpomeneme 34. výročí jeho úmrtí.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka Zdeňka, synové Radek, Stanislav
a Petr s rodinami.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měla jsi ráda
život i nás. Je nám smutno bez Tebe, jak dlouhý
je nám čas, jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli
Tvůj hlas.
Dne 17. května uplyne 1 rok, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička,
prababička,
paní Marie Formánková z Opatovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 23. května vzpomeneme nedožité
80. narozeniny
paní Jiřiny Dvořákové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Manžel Rudolf, dcera s rodinou, syn s rodinou,
vnoučata a pravnoučata.

Vzpomínky

Poslední sbohem jste nám
nestačili dát, zaplakal každý,
kdo měl Vás rád.
Dne 1. ledna 2023 jsme
vzpomněli 15. výročí úmrtí
paní Drahomíry Masaříkové
a dne 25. dubna 2023 jsme
vzpomněli 15. výročí úmrtí
pana Josefa Masaříka.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…. 
Dne 21. dubna jsme vzpomněli 11. výročí úmrtí 
pana Zdeňka Mrazčinského. 
Stále vzpomínáme. 
Manželka a děti s rodinami. 

Nikdy nejde zapomenout na toho, který nám moc
schází. 
Dne 27. dubna jsme vzpomněli 7. smutné výročí
úmrtí 
pana Jiřího Urbana, pplk. v.v. 
S láskou a bolestí v srdcích stále vzpomínají 
manželka, dcery a syn s rodinami. 

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 27. dubna jsme vzpomněli nedožitých 100 let
paní Jaroslavy Leznarové z Rousínova-
-Slavíkovic.
S láskou a úctou vzpomíná 
dcera s rodinou.

Dne 28. dubna jsme vzpomněli 8. smutné výročí,
co nás navždy opustila naše milovaná manželka
a maminka,
paní Marcela Škůrková.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel a synové.

Osud byl příliš krutý, když Tě nám, Moničko,
vzal, ale v našich srdcích a vzpomínkách žiješ
dál.
Dne 28. dubna by oslavila své 26. narozeniny
Monička Surá z Tučap.
S láskou vzpomínají
maminka, tatínek a bratr Miloš s rodinou.

Dne 3. května jsou to již 4 smutné roky, co nás
opustil náš manžel, tatínek, dědeček, bratr,
pan Lubomír Kouba.
S láskou stále vzpomínají
manželka Zdeňka, děti Kateřina a Jan, babička
Jiřina, vnoučata a sestra Iva.

Jak smutno je bez Tebe, loučit jsi se nestihl, tolik
jsi chtěl žít, milovat nás a mnoho toho ještě říct.
Dne 3. května to bylo 5 let, co nás navždy opustil
pan Antonín Babica z Drysic.
S láskou vzpomínají
manželka, syn a dcery s rodinami.

Dotlouklo srdce Tvé znavené, uhasl oka svit,
budiž Ti, drahý tatínku, za všechno vřelý dík.
Dne 3. května jsme vzpomněli smutné 9. výročí
úmrtí drahého tatínka, 
pana Miroslava Matouška z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomíná 
dcera Mirka.

Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit, potěšit.
Díky za to, čím jsi pro nás byla, 
za každý den, který jsi pro nás žila.
Dne 4. května uplynul rok, kdy nás opustila 
paní Blažena Procházková z Ivanovic na Hané. 
Stále vzpomíná 
dcera a synové s rodinami.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát. Chviličku
postát a tiše vzpomínat. 
Dne 4. května to bylo 5 let, co nás navždy opustil 
pan Miroslav Müller z Drnovic. 
S láskou vzpomíná 
manželka se svou rodinou a kamarádi. 

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji všem známým i neznámým spoluobčanům za poskytnutí

pomoci při mém zdravotním kolapsu 17. 4. 2023 ve večerních
hodinách v železniční stanici Bučovice. Děkuji zejména

výpravčí paní Katolické, panu Vlastimilu Odrazilovi,
pracovníkovi Českých drah, osádce vozidla zdravotní

záchranné služby v Bučovicích, pracovníkům Nemocnice
Vyškov, JIP Interna a standardní I. Interny.

Děkuje Ludvík Havránek s rodinou.

Jana Medková (1967), Vyškov † 13. 4.
Jarmila Černá (1932), Dražovice † 15. 4.
Františka Vyhnálková (1929), Ivanovice na Hané † 15. 4.
Pavel Lizna (1953), Dražovice † 17. 4.
Jana Kotršová (1951), Vyškov † 18. 4.
Marie Kachlíková (1929), Marefy † 18. 4.
Veronika Židková (1931), Nové Hvězdlice † 18. 4.
Miroslava Studnařová (1949), Bohdalice † 18. 4.
Anna Holubová (1949), Pustiměř † 18. 4.
Ing. Jiří Řiháček (1935), Opatovice † 20. 4.
Bronislava Grošková (1931), Luleč † 20. 4.
Marie Kölblová (1943), Kloboučky † 21. 4.
Jaroslav Křemeček (1953), Nevojice † 21. 4.
Jarmila Houšťová (1923), Bučovice-Vícemilice † 22. 4.
František Klíč (1937), Kučerov † 22. 4.
Helena Leznarová (1931), Rousínov † 24. 4.
Josef Aberle (1942), Vyškov † 24. 4.
Milan Kummer (1944), Topolany † 24. 4.
Marta Holčíková (1934), Vyškov † 25. 4.
Anna Adamcová (1928), Tučapy † 26. 4.
Ivan Knapec (1942), Milonice † 27. 4.
Jan Donneberger (1954), Vyškov † 27. 4.
Blahoslav Pěnčík (1943), Vyškov † 28. 4.
Jan Skokan (1943), Letonice † 2. 5. 

Opustili nás

Blahopřání
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